In Dei nomine amen. Nos Laurentius notarius fìlius olim

Alberti de Villamagna, arbiter arbitrator amicus compositor et

comunis amicus electus et assumptus a Francischo olim Ala-

gherii de Alagheriis qui morari consuevit in populo Sancii

Martini Episcopi de Florentia et hodie moratur in populo A-

batie (2) de Ripolis comitatus Florentie ex una parte, et a

lacobo fìlio olim Dantis Alagherii de Alagheriis de dicto po-

pulo Sancii Martini prò se ipso et suo nomine et a Niccholao

olim Foresini de Donatis procuratore domini Pieri iudicis fra-

tris dicti lacobi et fìlii olim dicti Dantis dicti populi procura-

torio nomine prò eo, et a quolibei eorum in solidum et in to-

tum ex altera parte, super litibus, questionibus, differentiis li-

tigiis, controversiis et causis vertentibus inter eos vel aliquos

eorumdem (3), ut in compromisso in nos facto publice scripto

manu Salvi Dini de Florentia notarli plenius continetur; visis

ac diligenter examinatis inspectis et tractatis, compromisso pre-

dicto in nos facto et procuratione (4) dicti Nichelai, et viso

etiam quod dictus (5) Francischus prò dimidia et dicti (6) Pie-

rus et lacobus prò alia dimidia comunes et comunia (7) et prò

indiviso habebant infrascripta bona et possessiones videlicet.

(1) Nella stampa curata da' signori Frullani e Gargani, mancan le pa-

role et relatum.

(2) Ibidem, leggesi : Abbatice; ma di tali minuzie ortografiche non

farò altrimenti menzione.

(3) Ibidem, invece di eorumdem, leggesi: eorum dictorum.

(4) Ibidem, leggesi: procura.

(5) Ibidem, leggesi: dicti.

(6) Ibidem, leggesi: dictus.

(7) Ibidem, leggesi: omìies et omnia.
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In primis quoddam podere cum domibus et casolare (1),

* curte, vinea, terra laborativa, olivis et arboribus * ad unum
se tenentibus, positum in populo Sancti Marchi de Mugnone
in Camerata, quibus omnibus a primo secundo et tertio via,

a quarto heredum Berti corazzarli;

Item quedam petia terre posita (2) Florentie in populo

Sancti Ambroxii, cui a primo secundo tertio et quarto via;

Item quedam domus posita (3) Florentie in populo Sancti

Martini Episcopi, cui a primo via et a secundo heredum Si-

monis Nerii de Donatis (4) et domine Belline vidue uxoris

olim Elenci [?] domini Marcelli de Donatis (5) et Ticcii Giam-

mori, a tertio da Cocchis seu aliorum, a quarto heredum Berti

de Mardolis.

Item quoddam casolare et terrenum positum Florentie in

dicto populo Sancti Ambroxii (6), cui a primo et secundo